
  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 
 

П Р И К А З 
 

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 
г. Анапа 

 
Об итогах конкурса педагогических разработок  

«Понарошкин мир» среди муниципальных дошкольных  
образовательных организаций муниципального образования  

город-курорт Анапа 
 

В соответствии с окончанием конкурса педагогических разработок 
«Понарошкин мир» среди муниципальных дошкольных образовательных 
организаций муниципального образования город-курорт Анапа (приказ 
управления образования администрации муниципального образования                 
город-курорт Анапа от 31.01.2025 № 24-03-101/25), на основании итоговых 
протоколов жюри от 04.03.2025 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги конкурса педагогических разработок «Понарошкин 
мир» среди муниципальных дошкольных образовательных организаций 
муниципального образования город-курорт Анапа (далее – Конкурс) 
(Приложение 1). 

2. Наградить победителей и призеров Конкурса грамотами управления 
образования администрации муниципального образования город-курорт Анапа 
(далее – управление образования) (Приложение 2). 

3. МКУ ЦРО (Калюжная): 
3.1. Довести информацию об итогах Конкурса до руководителей 

дошкольных образовательных организаций. 
3.2. Разместить информацию об итогах Конкурса на официальном сайте 

МКУ ЦРО в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 
официальных аккаунтах социальных сетей управления образования. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела дошкольного образования управления образования Гурееву С.М. 
 
 
Исполняющий 
обязанности 
начальника управления  
образования 

[SIGNERSTAMP1] 

Н.В. Карпенко 
 


























